
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 504 

din 30 Septembrie 2019 

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Arad din 30 septembrie 2019 

  

 Având în vedere Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 2950 din 26.09.2019 cu 

privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad în şedinţă publică extraordinară, 

în ziua de luni, 30 septembrie 2019, ora 15,30.  

Luând în considerare prevederile art. 26 alin. (6) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 216/2016 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 consilieri prezenți din 

totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 133 alin. (2), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. b) şi art. 

196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad din 30.09.2019, la propunerea Primarului Municipiului Arad, care, în 

condiţiile art. 133 alin. (1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, a cerut întrunirea consiliului, conform anexei, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către Primarul 

Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Antoanela Luciana NAAJI Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Red./Dact. BCV/BCV Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Administrație Publică Locală 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 30.09.2019                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02     



Anexa la Hotărârea nr. 504/30.09.2019 
a Primarului Municipiului Arad 

 
 
 

ORDINE DE ZI 
 
 

1. Proiect de hotărâre nr. 451/2019 cu privire la recalcularea amortizării pentru 

apartamentele 15 și 16 (fost 13, 14) din blocul 5 AB, sc. B, str. Voinicilor, municipiul 

Arad- iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 464/2019 privind aprobarea Actului adiţional nr. 6 la 

Contractul de închiriere nr. 60304/26.09.2013 (c1016/26.09.2013) pentru imobilul în 

care funcţionează Grădiniţa cu Program Prelungit nr. 2 Arad - iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 470/2019 privind trecerea unei parcele de teren din domeniul 

public al Municipiului Arad în domeniul public al Județului Arad - iniţiativa primarului.  

4. Proiect de hotărâre nr. 414/2019 privind aprobarea studiului de fundamentare și 

stabilirea formei de delegare a gestiunii serviciului public –de administrare, 

amenajare, întreţinere şi exploatare a zonelor de agrement – Ştrandul Neptun şi 

Patinoarul Municipal – inițiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 415/2019 privind aprobarea studiului de fundamentare și 

stabilirea formei de delegare a gestiunii serviciului public – de organizare, 

amenajare, întreţinere și exploatare a parcărilor cu plată, a parcărilor de reşedinţă şi 

a activității de ridicare, transport, depozitare și eliberare a  vehiculelor staționate 

neregulamentar pe partea carosabilă, precum și a vehiculelor fără stăpân și 

abandonate din municipiul Arad – inițiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 468/2019 privind aprobarea documentației de atribuire a 

serviciului public de administrare, întreţinere şi exploatare a zonelor de parcare cu 

plată din Municipiul Arad, a parcărilor de reşedinţă şi de ridicări vehicule către SC 

RECONS SA Arad - iniţiativa primarului. 

7. Proiect de hotărâre nr. 469/2019 privind aprobarea documentației de atribuire a 
serviciului public de administrare a zonelor de agrement din municipiul Arad  
Ştrandul Neptun şi Patinoarul Municipal către SC RECONS SA Arad - iniţiativa 
primarului. 

8. Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad, 

informări privind deplasarea aleşilor locali în misiuni oficiale. 
      

 

 

 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Antoanela Luciana NAAJI Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Red./Dact. BCV/BCV Verif. C.M. 
1 ex. Serviciul Administrație Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 30.09.2019                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02  

        


